[image: image1.jpg]R

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАЦИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МИХАЙЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Собрание депутатов Михайловского сельского поселения

_____________________________________________________________________________

Решение

28  февраля  2020  года                   № 162                                  х. Михайлов
О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Михайловского

сельского поселения от 24.10.2016 № 13

«О структуре Администрации

Михайловского сельского поселения»
     В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования «Михайловское сельское поселение», Собрание депутатов Михайловского сельского поселения

РЕШИЛО:

     1. Внести изменения в решение Собрания депутатов Михайловского  сельского поселения от 24.10.2016 № 13 «О структуре Администрации Михайловского сельского поселения» изложив структуру Администрации Михайловского сельского поселения согласно приложению к настоящему решению.
    2.  Настоящее решение подлежит официальному обнародованию.

    3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению, экологии, благоустройству, социальным вопросам и охране общественного порядка (В.У. Польшинская).

Председатель Собрания депутатов –

глава Михайловского

сельского поселения                                                                  А.В. Бондаренко
Приложение к решению Собрания депутатов
Михайловского сельского поселения

от  28 февраля 2020 № 162
Структура  Администрации Михайловского сельского поселения на  01.03.2020 года.

Итого:

должности муниципальной службы – 7,5 ед.

должности по техническому обеспечению – 1,5 ед.

обслуживающий персонал – 1,5 ед.

Председатель Собрания депутатов

- глава Михайловского сельского поселения                                                                                                                                                         А.В. Бондаренко

Специалист 1 категории              по социальным вопросам, работе с детьми и молодежью, вопросам торговли и предпринимательства, мобилизации и работе с информационной системой «ГИС ЖКХ» (в том числе: реализация жилищных вопросов; оформление документов на социальную помощь;   совершение нотариальных действий;  ведение похозяйственного учета,  учета демографических данных; организация профилактики терроризма и экстремизма)

1/0/0

        Глава Администрации Михайловского сельского поселения

 1/0/0

Главный бухгалтер

( вопросы бухгалтерского учета и отчетности)                            1/0/0

Ведущий специалист

по вопросам имущественных и земельных отношений, работа в автоматизированной федеральной информационной адресной системе (ФИАС)

   1/0/0

Ведущий специалист

по организационно-правовой и кадровой работе (в том числе ведение архива, документации по работе Собрания депутатов)

1/0/0

Сектор экономики и финансов

2/0/0

Начальник сектора

 (финансовый контроль; социально-экономическое прогнозирование; вопросы формирования, исполнения бюджета )

Ведущий специалист

  (ведение кассы, прогнозирование и анализ доходов в бюджет поселения, планирование и осуществление закупок)

Инспектор

(воинский учет)

  0/1/0

Специалист 1 категории

 (по работе с обращениями граждан, вопросам  ГО ЧС благоустройства, развития физической культуры и массового спорта)        0,5/0/0

Обслуживающий персонал:

Водитель                           - 0/0/1

Уборщик служебных помещений                       - 0/0/0,5

Старший инспектор

  (по работе с информационной системой  «Дело»)                             0/0,5/0